
LESNICTVÍ

WWW.MULTIONE.COM

SPRÁVNÁ VOLBA PRO
                           VŠECHNY DRUHY PRACÍ

JEDEN 
STROJ 
VÍCE NEŽ 
170 DRUHŮ 
PŘÍSLUŠENSTVÍ

KLEŠTĚ NA STROMY, NAVIJÁK, STŘÍHACÍ KLEŠTĚ NA 
STROMY, VELKOOBĚMOVÁ KORBA, HYDRAULICKÝ 
ŠTĚPKOVAČ, ŠTÍPAČKA NA DŘEVO, 
... A MNOHO DALŠÍCH



WWW.MULTIONE.COM

JEDEN STROJ
NAHRADÍ MNOHO DALŠÍCH

VÝKOPOVÉ PRÁCE

MINI PODKOP, VÍCEÚČELOVÁ LOPATA 4 V 1, RÝHOVAČ, 
ROZHRNOVACÍ RADLICE, VRTÁK, GRADER, PODKOP
...A MONOHO DALŠÍCH 



PÉČE O ZELEŇ

WWW.MULTIONE.COM

JEDEN STROJ
NAHRADÍ MNOHO DALŠÍCH

SEKAČKA NA TRÁVU, KLEŠTĚ NA KVĚTINÁČE, 
TORNADO – SEKAČKA NA TRÁVU, JÁDROVÝ 
PROVZDUŠŇOVAČ, MULČOVAČ, NŮŽKY NA ŽIVÝ PLOT,
SRPOVÁ SEKAČKA, STRANOVÝ MULČOVAČ,
HROTOVÝ PROVZDUŠŇOVAČ, ... A MNOHEM VÍCE 



ÚDRŽBA PROSTRANSTVÍ

WWW.MULTIONE.COM

NÍZKÉ NÁKLADY
VYSOKÝ VÝKON

SNĚHOVÁ RADLICE, ROZMETADLO NA SŮL A PÍSEK,
ROTAČNÍ KARTÁČ, VYSOKOTLAKÝ ČISTIČ, 
VYSOKOZDVIŽNÁ PLOŠINA, KARTÁČ NA SNÍH, ROTAČNÍ 
KARTÁČ, SNĚHOVÁ FRÉZA, SNĚHOVÝ PLUH, ZARÁŽEČ 
KŮLŮ ... A MNOHEM VÍCE



ZEMĚDĚLSTVÍ

WWW.MULTIONE.COM

NÍZKÉ NÁKLADY
VYSOKÝ VÝKON

KLEŠTĚ NA KULATÉ BALÍKY, VIDLE NA SENO, ROTAČNÍ 
BRÁNY, VIDLE NA BALÍKY, KRMNÁ LŽÍCE, ZESÍLENÉ 
SILÁŽNÍ VIDLE, NOSIČ ÚLŮ, OBSEKÁVAČ STROMKŮ, 
ROTAČNÍ PLUH, PŮDNÍ FRÉZA, DRAPÁK, ROTAČNÍ 
KULTIVÁTOR, ... A MNOHEM VÍCE



STAVEBNICTVÍ

WWW.MULTIONE.COM

MALÉ ROZMĚRY...SNADNÁ PŘEPRAVA 
 A MANIPULACE

JEŘÁBOVÉ RAMENO, MÍCHAČKA, LOPATA S 
PŘIDRŽOVAČEM, DRTÍCÍ LOPATA, FRÉZA NA SILNICE,
MÍCHACÍ LOPATA, DRTÍCÍ KLEŠTĚ, UROVNÁVACÍ 
RADLICE, GREJDR, HYDRAULICKÉ KLADIVO,
FINIŠER NA ASFALT, ... A MNOHEM VÍCE



ZDVIH. SÍLA

kg

2700
kg

VÝKON MOT.

78
hp

RYCHLOST

32/40
km/h

95
l/min

PRŮTOK VÝŠKA ZDVIHU

3,21
m

ZDVIH. SÍLA

kg

2600
kg

VÝKON MOT.

58
hp

RYCHLOST

30
km/h

95
l/min

PRŮTOK VÝŠKA ZDVIHU

3,21
m

ZDVIH. SÍLA

kg

1600
kg

VÝKON MOT.

40
hp

RYCHLOST

12-23
km/h

72
l/min

PRŮTOK VÝŠKA ZDVIHU

2,98
m

ZDVIH. SÍLA

kg

1200
kg

VÝKON MOT.

28
hp

RYCHLOST

15
km/h

46
l/min

PRŮTOK VÝŠKA ZDVIHU

2,92
m

ZDVIH. SÍLA

kg

800
kg

VÝKON MOT.

28
hp

RYCHLOST

13
km/h

42
l/min

PRŮTOK VÝŠKA ZDVIHU

2,75
m

ZDVIH. SÍLA

kg

450
kg

VÝKON MOT.

27
hp

12
km/h

42
l/min

PRŮTOK VÝŠKA ZDVIHU

1,82
m

ZDVIH. SÍLA

kg

250
kg

VÝKON MOT.

12
hp

RYCHLOST

8
km/h

19
l/min

PRŮTOK VÝŠKA ZDVIHU

1,8
m

ZDVIH. SÍLA

kg

1550
kg

VÝKON MOT.

35
hp

RYCHLOST

10-19
km/h

68
l/min

PRŮTOK VÝŠKA ZDVIHU

2,9
m

MultiOne Řada 1 je snadno 
ovladatelná, pohodlná a 
bezpečná. 

Díky nulovému vnitřnímu 
rádiusu je snadná manipulace 
i ve velmi úzkých prostorech. 

3 W D   H y d r o s t a t i c k á 
převodovka zaj išťuj íce 
dostatek vysokého výkonu 
v případě potřeby kdykoli 
a kdekoli.

ŘADA 1
MultiOne Řady 5 je 
k o m p a k t n í  k l o u b o v ý 
mini nakladač nabízející 
kombinaci výkonu a nízkých 
provozních nákladů.

Teleskopický výložník v 
kombinaci s kompaktními 
rozměry činí Řadu 5 
tou pravou volbou pro 
každého, kdo potřebuje 
velký dosah spolu s velkou 
obratností v úzkých 
prostorách. Určen pro 
náročné profesionální 
zákazníky.

ŘADA 5

Tento s t ro j  poskytu je 
vysoký výkon na každém 
povrchu. 

Ovládací systém umožňuje 
operátorovi řídit stroj s 
maximálním pohodlím, a to 
i ve stísněných prostorách. 
Kompaktní výkon a 
inovativní design činí Řadu 
2 nejv íce konkurence 
schopným strojem ve svojí 
kategorii.

ŘADA 2
MultiOne Řady 6 je zcela 
nově vyvinutý stoj patřící 
do nové generace. 
Ve své třídě se jedná o zcela 
výjimečný model, jehož 
rozměry jsou v  porovnání 
s nosností neuvěřitelně 
malé.

ŘADA 6

M u l t i O n e  Ř a d y  9 
p ř e d s t a v u j e  n e j l e p š í 
kloubový mini nakladač 
na trhu z hlediska poměru 
nosnost : hmotnost. Byla 
vyvinuta z nejvyšší řady 
GT. Spolu s novým rámem 
a designem se z ní stává 
špička ve své třídě.
Dokonale se hodí pro 
náročné práce vyžadující 
vysokou nosnost a tlačnou 
sílu.

ŘADA 9

MultiOne Řady 8 je 
jednoznačným řešením 
na trhu kloubových mini 
nakladačů pro ty uživatele, 
kteří potřebují vysoký 
točivý moment a rychlost.

To je ideální volbou pro 
náročné úkoly, kde jsou 
zapotřebí vysoký výkon, 
trakce a pohodlí.

ŘADA 8
Působivá nosnost, 
neuvěřitelná rychlost, 
vynikající tlačná síla: 
MultiOne Řady 10 
je „vlajkovou lodí“ 
kloubových mini nakladačů. 
Řada 10 nabízí řešení, 
které nikdo jiný nemůže 
poskytnout, s funkcemi 
a možnostmi daleko za 
hranice svých konkurentů. 
Chcete nejvyšší  kritéria 
požadované profesionály? 
Nehledejte nic jiného než 
MultiOne Řady 10! 

ŘADA 10

MultiOne Řady 7 ztělesňuje 
ideální kombinaci síly, 
rychlosti a obratnosti. 
Výkonný motor a pístové 
hydromotory dodávají 
strojům velkou rychlost 
a tlačnou sílu. Nový rám 
a teleskopický výložník 
zaručují vysokou nosnost a 
obratnost.

ŘADA 7

RYCHLOST



WWW.MULTIONE.COM

WWW.MULTIONE.COM

COKOLI 
POTŘEBUJETE 
MULTIONE 
DOKÁŽE

P & L, spol.sr.o.
Biskupice 206
Biskupice u Luhačovic
Telefon: +420 577 113 980 
Fax: +420 577 113 999
Mobil: +420 724 290 005
mlukes@pal.cz - www.pal.cz

VÝHRADNÍ
 ZASTOUPENÍ

PRO ČR

MultiOne s.r.l. 
Via Palù 6/8 - 36040 - Grumolo delle Abbadesse
VICENZA -  Italy
Ph. +39 0444 264600 - Fax +39 0444 389260
info@multione-csf.com - www.multione.com

Informace a obrázky na tomto letáku jsou určeny pouze 
k rekladmním účelům. MultiOne si zachovává právo na 
změnu kdykoli bez předchozího upozornění.
c 2016 MultiOne srl. Všechna práva vyhrazena..

NOVÁ ŘADA SD

DEPL/FLY1511-CZ




